ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2017

№  5
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы Унинского района Кировской области от 07.04.2016 № 13
Руководствуясь статьями 26, 33 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Унинского района Кировской области от 07.04.2016 № 13 "О создании при главе Унинского района Кировской области Общественного Совета", утвердив состав Общественного Совета при главе Унинского района Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Глава Унинского района
	А.В. Шаклеин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Унинского района Кировской области
от
29.05.2017

№
5
СОСТАВ

Общественного Совета при главе Унинского района Кировской области
	ВЕТОШКИНА Валентина Михайловна
	-
	пенсионер (по согласованию)

	ЗВЕРЕВА
Татьяна Анатольевна
	-
	заместитель директора МБОУ СОШ с УИОП пгт.Уни, учитель истории и обществознания (по согласованию)

	ЗИНОВЬЕВА

Ольга Валерьевна
	-
	главный редактор районной газеты "СЕЛЬСКИЙ ТРУЖЕНИК Уни" (по согласованию)

	КАЛИНИНА

Ольга Александровна
	-
	экономист КОГКУ "Кировлесцентр", член политсовета местного отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия" (по согласованию)

	МАСЛЕННИКОВА

Любовь Николаевна
	-
	первый секретарь Унинского районного отделения политической партии КПРФ (по согласованию)

	ПИКОВА
Луиза Васильевна
	-
	председатель районного местного отделения политической партии "Справедливая Россия" (по согласованию)

	ПОРШНЕВА

Галина Владимировна
	-
	председатель Унинского районного Совета ветеранов (по согласованию)

	СУСЛОВА

Татьяна Алексеевна
	-
	председатель правления Унинского РПС (по согласованию)

_____